Resp.

8.

I

-Sti,* qui amícti sunt sto-lis albis, qui sunt,

et unde ve- né- runt? Et di- xit mi- hi: * Hi

sunt, qui ve-né- runt de tri-bu-la- ti- óne ma-

gna, et la- vé-runt sto- las su- as, et de-al-

bavé- runt e- as in sángui-ne A- gni.

¶. Vi-di

sub altá-re De- i á- imas interfectó-rum prop-

ter verbum De- i, et propter testimóni- um quod ha-

bé- bant. * Hi sunt.